[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Кокшамарское сельское поселение »

Республики Марий Эл
Созыв  3                                                                        16 февраля  2016 года

Сессия 19                                                                      д.Кокшамары

№ 90
О внесении изменений в  Положение «Об администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» - «Кокшамарская сельская администрация»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014 № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», Протестом Прокуратуры Звениговского района Республики Марий Эл от 29.01.2016 года № 02-03-2016,Собрание депутатов муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»
РЕШИЛО:

1. Внести в Положение «Об администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» - «Кокшамарская сельская администрация»  (далее- Положение), утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» от 22.06.2015 № 59 следующее изменение:

          Пункт 17 статьи 2.1. изложить в следующей редакции:

«участие в организации деятельности по сбору ( в том числе раздельному сбору) и транспортировке твердых коммунальных отходов»
2. Настоящее решение  вступает в силу с даты его принятия и подлежит обнародованию после его принятия и подписания в установленном  порядке.

         Глава муниципального образования

        «Кокшамарское сельское поселение»
,

         Председатель Собрания депутатов

             Е.М.Плотникова